西医团发〔2015〕11号

关于共青团西安医学院第二届委员会选举结果的报告
校党委：

按照《中国共产主义青年团章程》和《中国共产主义青年团基层组织选举规则》中的有关规定，结合我校团委工作的实际情况，经校党委批准，共青团西安医学院第二次代表大会的选举已经结束，最终选出第二届团委员会委员9人。二〇一五年五月十五日，第二届团委会召开了第一次全体会议，会上选举出共青团西安医学院第二届委员会书记1名、副书记1名，具体名单如下：

共青团西安医学院第二届委员会书记      王燕
共青团西安医学院第二届委员会副书记    周豪

    特此报告！

                             共青团西安医学院委员会

                                 2015年5月20日

主题词： 第二届团委会 选举结果 报告
主送：校党委
共青团西安医学院委员会    2015年5月20日   1份